BWI/2021/LIC/NStac lic 3.00 2021/202 zimowy

12.X1

Data wydruku: 2024-04-17 14:59

Wyswietlone 1-16 z 16 rekorddw.

Czas od - do
Data (g.lek.)
12-11-2021 16:00 - 18:15
(3)
12-11-2021 18:30-20:00
(2)
13-11-2021 9:00-11:15 (3)
13-11-2021 11:15-12:00
(1)
13-11-2021 11:30-13:00
(2)
13-11-2021 11:30-13:00
(2)
13-11-2021 13:15-14:45
(2)
13-11-2021 13:15-14:45
(2)
13-11-2021 13:30-14:15

(1)

Nazwa

Prawa cztowieka i etyka
zawodowa funkcjonariuszy
stuzb panstwowych online

Nauka o panstwie i prawie
online

Historia ochrony
bezpieczehstwa wewnetrznego

Konsultacje "Historia ochrony
bezpieczenstwa
wewnetrznego" - wykt.

Kryminologia i kryminalistyka

Zwalczanie przestepczosci

Zwalczanie przestepczosci

Kryminologia i kryminalistyka

Konsultacje "Historia ochrony
bezpieczenstwa
wewnetrznego"- ¢w.

Grupa

BWI/n/2021/ NStac

BWI/n/2021/ NStac

BWI/n/2021/ NStac

BWI/n/2021/ NStac

CW1/BWI/n/2021/ NStac

CW2/BWI/n/2021/ NStac

CW1/BWI/n/2021/ NStac

CW2/BWI/n/2021/ NStac

BWI/n/2021/ NStac

Wyktadowca

dr Pawet tabuz

magister Paulina
Wzorek

magister Jerzy Bukata

magister Jerzy Bukata

dr Marcin Sabat

dr Waldemar Cisowski

dr Waldemar Cisowski

dr Marcin Sabat

magister Jerzy Bukata

Sala

327 A

427 A

327 A

416 A

416 A

327 A

716 - p.
informatyczna A

Uwagi

online

online

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Data

13-11-2021

14-11-2021

14-11-2021

14-11-2021

14-11-2021

14-11-2021

14-11-2021

Czas od - do
(g.lek.)

15:00 - 16:30
(2)

9:00 - 11:15 (3)

9:45 - 11:15 (2)

11:30 - 13:45
(3)

11:30 - 13:00
(2)

14:00 - 15:30
(2)

15:45-17:15
(2)

Nazwa

Bezpieczenhstwo panstwa

Nauka o panhstwie i prawie

Historia ochrony
bezpieczenstwa wewnetrznego

Nauka o panstwie i prawie
Historia ochrony
bezpieczehstwa wewnetrznego

Socjologia

Socjologia

Grupa

BWI/n/2021/ NStac

CW2/BWI/n/2021/ NStac

CW1/BWI/n/2021/ NStac

CW1/BWI/n/2021/ NStac

CW2/BWI/n/2021/ NStac

konw/BWI/n/2021/NStac

konw/BWI/n/2021/NStac

Wyktadowca

dr Dariusz Palacz

magister Maciej Klesyk

magister Jerzy Bukata

magister Maciej Klesyk

magister Jerzy Bukata

magister Aleksander

Krol

magister Aleksander
Krol

Sala

327 A

424 A

416 A

424 A

416 A

627 A

627 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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